
令和 4年 4月 13日 

 

おはようございます。ここ最近夏日のような強烈な暑さが続いています。何でも 

春なのに熱中症の恐れも。体が慣れていないため汗をかきにくい、マスクにより

熱がこもりやすい、などたくさんの要因があるそうですが、くれぐれもこまめな

水分補給に努めたい.。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

宜しくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつも大変お世話になっております。 

この度、弊社職員に関わった利用者様 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されましたのでご報告いたします。感染者の経緯等につきまして

は別途ご案内しております。その他の職員や利用者様の体調の変化等はござい

ません。今後も状況観察を行い適宜ご報告いたします。 

今後も感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程宜

しくお願い申し上げます。 

 恐れ入りますが各務原市サービス事業者協議会、会員の皆様へのご案内を宜し

くお願い致します。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

株式会社グラシアス 

ぎふ介護各務原 

塚本 敬太  

TEL 058-389-8260 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 


